

Papetarie

I.D.: 43383732

Data publicarii	05.07.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 482,60 RON - 482,60 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL remanufacturare cartridge toner canon IR 1133A-6k-o.e.m/1/124/124 remanufacturare cartridge toner samsung ML-1665(+cip)-o.e.m/1/70/70 remanufacturare cartridge toner hp 12 A-4k-o.e.m/1/68/68 agrafe birou(set=10 cutiute)/1/9/9 plic burduf/20/1.07/21.40 plic C6/10/0.37/3.7 dosar carton cu sina/100/0.5/50 dosar plic carton/20/0.5/10 dosar plastic color cu sina(set=50 buc)/1/30/30 folii transparente(set=100 buc)/5/9.7/48.50 cablu prelungitor usb 1,8m dubluecranat-premium/2/24/48
